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DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM
2020-03-10

OBJEKT

E20
VARGARDA - VARA

DELOMRADE / BANDEL

VARGARDA - RIBBINGSBERG

ANLAGGNINGDEL

OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER
[

BESTALLARE LEVERANTOR

@in

) TRAFIKVERKET | ([ marcera B2
SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER
C DAVIDSSON 4001-1601
GODKAND AV AVDELNING

M ARVIDSSON MARK
RITNINGSTYP

ILLUSTRATIONSKARTA

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING & TRAFIK

BESKRIVNING

KM 1/600 - 2/600

2019-06-13

MODELL\T1004103
MODELL\D1009501

9-05-13
9-06-20

000505
009502
000504
000503
000201
004102
000506
004101

000510
009509

MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE

9-06-12
9-08-20
9-06-14
9-05-23
9-02-19
9-08-20

009703
009701
009702
009503
000202
000201
009505
009504
00970F
009501

SKALA FORMAT FORVALTNINGSNUMMER
1:2000 A1
100T0503

MODELL\Z
MODELL\X
MODELL\T
MODELL\T
MODELL\X
MODELL\X
MODELL\Z
MODELL\X

MODELL\Z
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